na ocelové sloupky do bet. patek, nátěr  8 279,30 Kč 

2. Pozemek par. č. 4071/1 v k. ú. Vinohrady  7 372 800,- Kč 

3. Porosty situované na pozemku par. č. 4071/1  126 022,10 Kč 

Výsledná cena - celkem:  7 507 101,40 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  7 507 100,- Kč 

slovy: Sedmmilionůpětsetsedmtisícjednosto Kč 

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.7.6. 

POSUDEK část B: 

D. Odhad 

Propočet cen nemovitosti (stavba, pozemek):  

Popis: 

Popis nemovitostí je uveden v části A. 7. tohoto posudku, kdy dále doplňuji: 

Obvyklá cena je stanovena k datu 16.

[...]

Znamená to, že cena oceňovaného pozemků v takovém případě dosahuje hodnoty 

10 395 360,-Kč. Obvyklá cena může být tedy v intervalu 9 400 000,-Kč až 10 400 000,-Kč. 

Znalec proto obvyklou cenu, par. č. 4071/1 stanovuje porovnávacím způsobem, podle 

zjištěných atributů: 

Obvyklá cena: 

9 800 000,- Kč 

slovy: devětmilionůosmsettisíc Kč 

V Praze 19. 4. 2017 

Ing. Miroslav Fejfar 

Pod Jarovem 2029/16 

130 00 Praha 3 

E. DOLOŽKA ZNALCE:  

Podle Občanského soudního řádu (OSŘ), § 127a znalec prohlašuje, že si je vědom následků 

vědomě nepravdivého znaleckého posudku.